
UCHWAŁA Nr 1/2/2024 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 14 ust. 1 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr XLIX/244/2018 z dnia 28 września 2018 r 

( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r. z późn. zm1), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Wybiera się Paulinę Wendę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

głosowaniu tajnym 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

U O J  
marek Chart 

1 Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia 29.02.2024 r., poz. 1317 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1/2/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 6 maja 2024 roku 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 14 ust. 1 Statutu Powiatu 

Rada Powiatu wybiera ze swojego grona jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. Podczas obrad I sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, w wyniku tajnego głosowania 

za wyborem na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pauliny Wendy głosowało 8 radnych w 

obecności 15 radnych. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 


